2001400118

NE

] - |[Pojistny krouzek 35x1,5 Retaining ring Sicherungsring fUr Bohrung 126503 - 1
7 - [Lozisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Rillenkugellager 189585 - 1
6 - |Sroub M10x40 Bolt Sechskantschraube 51309203656 |- 1
5 - |Podlozka 10 Washer Federring 106530 - 2
4 - |Matice M10 Nut Mutter 111503 - 1
3 - |Matice M10 Nut Sechskantmutter 106529 - 1
2 - [Kladka plocha Pulley Spannrolle - 3001401 107 1
1 - |[Rameno napindku svar. Tension pulley arm weldment [Spannrollenarm 2293330030 [2 0014 00 109 1
Poz.| ND Nd&zev - Rozmeér Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndézev:
L]
warer Kladka pojezdu (2010)
Cislo dilu: N&hradni dil: Obj. &islo: -

Datum vytvoreni: 16. brezna 2011




	List1
	Pohled výkresu1


